
Rozmowa kwalifikacyjna. Błyskotliwe odpowiedzi na podchwytliwe pytania Susan 

Hodgson 

Od wyniku rozmowy kwalifikacyjnej często zależy dalsza kariera zawodowa. Podczas takiej 

rozmowy przeprowadzający rekrutację zadają wiele pytań, niektóre z nich bywają 

podchwytliwe. Aby zrobić dobre wrażenie i nie dać się wyprowadzić z równowagi, trzeba się 

dobrze przygotować do rozmowy. Ten poradnik zawiera najlepsze z możliwych odpowiedzi 

na ponad 200 pytań, na które zwykle musi odpowiedzieć osoba starająca się o pracę. Ponadto 

Autorka uczy, jak zręcznie i błyskotliwie odpowiedzieć na najbardziej nawet zaskakujące 

pytania. Dzięki temu można nabrać pewności siebie, opanować stres i panikę. 

 Książka jest skierowana do osób starających się o pracę po raz pierwszy, a także tych, które 

wracają na rynek pracy po przerwie.  

Spis treści 

 O Autorze 

 Podziękowania 

 Wstęp 

 Rozdział 1. Sztuka dobrego przygotowania  

Jak najlepiej przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej i jak zabłysnąć w dniu próby 

 Rozdział 2. Ujawnij wiedzę kryjącą się za dyplomami  

Jak pokazać pracodawcy, co naprawdę oznacza twoje wykształcenie 

 Rozdział 3. Pochwal się praktyką  

Twoje doświadczenie zawodowe mówi samo za siebie 

 Rozdział 4. Czy to jest miejsce dla ciebie  

Co powinieneś wiedzieć i jak pokazać, że to wiesz 

 Rozdział 5. Siła indywidualności  

Co tobą kieruje i jakie to ma znaczenie 

 Rozdział 6. Na rozstaju dróg  

Jak i dlaczego podejmowałeś takie a nie inne decyzje dotyczące kariery zawodowej 

 Rozdział 7. Stale wzwyż  

Pokaż, że jesteś odpowiednią osobą na dane stanowisko i stać cię na awans zawodowy 

 Rozdział 8. Czy jesteś pewien swoich kompetencji?  

Rozmowy sprawdzające kompetencje — pokaż, co potrafisz 



 Rozdział 9. Twoja pięta achillesowa  

W obliczu własnych słabości i kłopotliwych sytuacji 

  

Rozdział 10. Każdy inny, wszyscy równi  

O równych szansach, pozytywnym myśleniu i procesie selekcji 

 Rozdział 11. Zamiana ról  

Kto pyta, nie błądzi 

 Rozdział 12. Podsumowanie  

O wyciąganiu wniosków na przyszłość i nietypowych rozmowach  

kwalifikacyjnych 

 Indeks pytań  

 


